
 

 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA  

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

2023-05-22  Nr. TP-2 

Druskininkai 

 

 

 Posėdis įvyko  2023-05-22, 10.00–11.53 val. (1 val. 53 min.) 

 Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras. 

 Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės tarybos sekretorė. 

 Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai. 

 Tarybos posėdyje dalyvavo: 23 Tarybos nariai (1 priedas).  

 Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas). 

  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos sudarymo. 

 2. Dėl atstovų  į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą rinkimo ir delegavimo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolieriaus Sigito Valentukevičiaus skyrimo antrai kadencijai. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo. 

 5. Dėl pavedimo įgyvendinti Druskininkų savivaldybės viešųjų įstaigų savininko teises ir pareigas. 

 6. Dėl Druskininkų savivaldybės atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos visuotinį 

dalyvių susirinkimą.    

 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos 

kolegiją.  

 8. Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros strateginio planavimo dokumentų rengimo ir įgyvendinimo 

priežiūros komisijos. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-112 “Dėl Druskininkų 

savivaldybės Tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę” pakeitimo. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 metų gruodžio 8 d. sprendimo Nr.  T1-196 “Dėl 

pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 2022–2030 metų regionų plėtros programą” pakeitimo. 

 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T1-17 „Dėl pritarimo 

projektams, teikiamiems pagal I-ąjį 2021–2027 metų INTERREG VI-A Lietuvos-Lenkijos programos 

kvietimą ir 2021–2030 metų kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonę „Tvarių prielaidų 

ir paskatų aktualizuoti kultūros paveldo vertybes sukūrimas“ bei URBACT IV programą“ pakeitimo. 

 12. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų 

centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

 13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl paramos 

smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

 14. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su valstybės įmone Žemės ūkio duomenų centru. 

 15. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto, socialinio būsto ir gyvenamosios patalpos bendrabutyje 

amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo. 

 16. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašą. 



 

 

 17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo                         Nr. T1-61 

„Dėl Druskininkų savivaldybės  kapinių sąrašo ir jo skelbimo Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-271 „Dėl 

laidojimo, kapaviečių (kapų) identifikavimo ir viešųjų kapinių lankymo Druskininkų savivaldybės teritorijoje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 „Dėl viešosios 

įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų“ pakeitimo. 

 20. Dėl Druskininkų turizmo ir kurorto vystymosi tarybos sudarymo ir tarybos nuostatų patvirtinimo. 

 21. Dėl pritarimo projektui, teikiamam pagal Druskininkų vietos veiklos grupės teritorijos vietos 

plėtros 2015-2020 m. strategijos priemonę „Kaimo gyventojams skirtų pagrindinių vietos paslaugų ir 

susijusios infrastruktūros gerinimas“. 

 22. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-128 „Dėl 

vienkartinės, tikslinės, periodinės, sąlyginės pašalpų skyrimo Druskininkų savivaldybės gyventojams 

komisijos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 23. Dėl kandidato delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

 24. Dėl Druskininkų savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo. 

 25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

 26. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute 

ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2023-2024 mokslo metais nustatymo. 

 27. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T1-193 „Dėl mokinių 

priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir ikimokyklinio ugdymo įstaigas tvarkos 

apraše nenumatytų atvejų komisijos ir jos darbo reglamento tvirtinimo“ pakeitimo. 

 28. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-38 „Dėl pritarimo 

dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje“ pakeitimo. 

 

 Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pristatė, kad po įvykusių komitetų, buvo apsvarstyti ir 

teikiami Tarybai 28 klausimai, pasiūlymų negauta ir pasiteiravo, ar tarybos nariai turi pastebėjimų, siūlymų 

ir ar galima pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkei.  

Bendru sutarimu pritarta Tarybos posėdžio darbotvarkei. 

 1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos sudarymo. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą. Posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją 

ir paklausė, ar Tarybos nariai turi siūlymų dėl komisijos narių. 

 Violeta Grigorienė, tarybos narė, pasiūlė Aivaro Kadziausko, tarybos nario kandidatūrą. 

 Inga Salickienė, tarybos narė, pasiūlė  pirmininku Vytautą Kvedarą, tarybos narį. 

 Povilas Jagelavičius, tarybos narys, pasiūlė Donatą Mizarą, tarybos narį. 

 Anatolijus Goborovas, tarybos narys, pasiūlė pavaduotojo kandidatūrą - Česlovą Jezerską, tarybos 

narį. 

 Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė pavaduotojo kandidatūrą - Gerardą Sokolovą, tarybos 

narį. 

 Benjaminas Čepas, tarybos narys, pasiūlė Ronatą Balkaitienę, tarybos narę. 

 Posėdžio pirmininkas, paminėjo, kad komisijoje numatyta 5 nariai, bet pasiūlyta 6 nariai, todėl pasiūlė 

balsuoti už kiekvieną atskiru balsavimu. 

 Dėl Aivaro Kadziausko, tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „prieš“ – 3, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Donato Mizaro, tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „prieš“- 2, „susilaikė“ – 1, 1 tarybos narys - nebalsavo 

(pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Ronatos Balkaitienės, tarybos narės, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 3, 1 tarybos narys – nebalsavo (pritarta balsų 



 

 

dauguma). 

 Dėl Vytauto Kvedaro, tarybos nario, kaip komisijos pirmininko kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 3, 1 tarybos narys - nebalsavo (pritarta balsų 

dauguma).  

 Dėl Gerardo Sokolovo, tarybos nario, kaip komisijos pirmininko pavaduotojo kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 3, „susilaikė“ – 3, „prieš“ – 17, (nepritarta balsų mažuma). 

 Dėl Česlovo Jezersko, tarybos nario, kaip komisijos pirmininko pavaduotojo kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 3, 1 tarybos narys - nebalsavo (pritarta balsų 

dauguma). 

 Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos sudarymo“ 

Komisijos pirmininkas - Vytautas Kvedaras, tarybos narys; komisijos pirmininko pavaduotojas - Česlovas 

Jezerskas, tarybos narys; Nariai: Ronata Balkaitienė, tarybos narys; Donatas Mizaras, tarybos narys; Aivaras 

Kadziauskas, tarybos narys. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“ – 2, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės peticijų 

komisijos sudarymo“. Komisijos pirmininkas - Vytautas Kvedaras, tarybos narys; komisijos pirmininko 

pavaduotojas - Česlovas Jezerskas, tarybos narys; Nariai: Ronata Balkaitienė, tarybos narys; Donatas Mizaras, 

tarybos narys; Aivaras Kadziauskas, tarybos narys. 

 2. SVARSTYTA. Dėl atstovų  į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą rinkimo 

ir delegavimo. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą. Posėdžio pirmininkas, papildė, kad 

deleguoti nariai turi būti iš daugumos frakcijos „Už Druskininkus“. 

 Posėdžio pirmininkas pasiūlė Modesto Vitkausko, tarybos nario ir Aivaro Kadziausko, tarybos nario, 

kandidatūras. 

 Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, atsakė į pateiktą klausimą. 

 DALYVAUJA: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl atstovų  į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos narių atstovų suvažiavimą rinkimo ir delegavimo“ įrašant Aivaro Kadziausko ir Modesto 

Vitkausko pavardes. 

 3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolieriaus Sigito Valentukevičiaus skyrimo 

antrai kadencijai. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą. Posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją, 

teigdamas, kad pritaria kontrolieriaus kadencijos pratęsimui. 

 DALYVAUJA: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“ – 1, „susilaikė“ - 2 (pritarta balsų dauguma). 

 4. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą. 

 Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, atsakė į pateiktą klausimą. Posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją. 

 Violeta Grigorienė, tarybos narė, pakomentavo sprendimo projekto svarbą. 

 DALYVAUJA: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“. 

 5. SVARSTYTA. Dėl pavedimo įgyvendinti Druskininkų savivaldybės viešųjų įstaigų savininko 

teises ir pareigas. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą. 



 

 

 DALYVAUJA: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pavedimo įgyvendinti 

Druskininkų savivaldybės viešųjų įstaigų savininko teises ir pareigas“. 

 6. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos 

visuotinį dalyvių susirinkimą.    

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

 Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

 Posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą. 

 DALYVAUJA: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės atstovo 

delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą“ deleguojant Savivaldybės merą 

Ričardą Malinauską. 

 7. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros 

tarybos kolegiją. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

 Posėdžio pirmininkas, pasiūlė Violetos Grigorienės, tarybos narės, kandidatūrą. 

 DALYVAUJA: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos kolegiją“ įrašant Violetos Grigorienės pavardę. 

 8. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros strateginio planavimo dokumentų rengimo ir 

įgyvendinimo priežiūros komisijos. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

 Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, atsakė į pateiktą klausimą.  

 Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė Antano Balkės kandidatūrą. 

 Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė savo vardu dėl komisijos sudėties. 

 Violeta Grigorienė, tarybos narė, pakomentavo. 

 Posėdžio pirmininkas išsakė savo nuomonę ir teikė balsavimui dėl kiekvieno komisijos nario. 

 Dėl Ričardo Malinausko, komisijos pirmininko, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Simono Kazakevičiaus, komisijos pirmininko pavaduotojo, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Lino Urmanavičiaus, komisijos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Ingos Salickienės, komisijos narės, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 3, 1 tarybos narys - nebalsavo (pritarta balsų 

dauguma). 

Dėl Modesto Vitkausko, komisijos nario, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Algio Bolio, komisijos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 4 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Violetos Grigorienės, komisijos narės, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Donato Mizaro, komisijos nario, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „prieš“ – 1, „susilaikė“ – 2, 1 tarybos narys – nebalsavo. 

(pritarta balsų dauguma). 

Dėl Vilmos Jurgelevičienės, komisijos narės, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 



 

 

Dėl Dianos Brown, komisijos narės, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 3, 1 tarybos narys - nebalsavo (pritarta balsų 

dauguma). 

Dėl Julijos Ramanauskienės, komisijos narės, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Linos Gaidžiūnaitės, komisijos narės, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Antano Balkės, komisijos nario, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 2, „prieš“ - 17„susilaikė“ – 2, 2 tarybos nariai - nebalsavo 

(nepritarta balsų mažuma). 

Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros strateginio planavimo 

dokumentų rengimo ir įgyvendinimo priežiūros komisijos“. 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros 

strateginio planavimo dokumentų rengimo ir įgyvendinimo priežiūros komisijos“, įrašant šias pavardes:  

Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras, Komisijos pirmininkas; 

Simonas Kazakevičius, Druskininkų savivaldybės vicemeras, Komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Nariai: Linas Urmanavičius, Druskininkų savivaldybės vicemeras; 

Inga Salickienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė; 

Modestas Vitkauskas, Druskininkų savivaldybės tarybos narys; 

Algis Bolys, Druskininkų savivaldybės tarybos narys; 

Violeta Grigorienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė; 

Donatas Mizaras, Druskininkų savivaldybės tarybos narys; 

Vilma Jurgelevičienė, Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė; 

Diana Brown, Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

Julija Ramanauskienė, Druskininkų savivaldybės administracijos finansų  ir apskaitos skyriaus vedėja; 

Lina Gaidžiūnaitė, Druskininkų savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų valdymo skyriaus 

vedėja. 

9. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-112 

“Dėl Druskininkų savivaldybės Tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę” pakeitimo. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-112 “Dėl Druskininkų savivaldybės Tarybos atstovo delegavimo į 

Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę” 

pakeitimo“. 

Antanas Balkė, tarybos narys, nedalyvavo 10 klausimo svarstyme ir balsavime. 

10. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 metų gruodžio 8 d. sprendimo Nr.  

T1-196 “Dėl pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 2022–2030 metų regionų plėtros 

programą” pakeitimo. 

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja: 22 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2022 metų gruodžio 8 d. sprendimo Nr.  T1-196 “Dėl pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 

2022–2030 metų regionų plėtros programą” pakeitimo“. 

Greta Urbonienė, tarybos narė; Benjaminas Čepas, tarybos narys; Vytautas Kvedaras, tarybos narys; 

Artūras Skausmenis, tarybos narys, nusišalino nuo 11 klausimo svarstymo ir balsavimo.  

11. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T1-17 



 

 

„Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal I-ąjį 2021–2027 metų INTERREG VI-A Lietuvos-Lenkijos 

programos kvietimą ir 2021–2030 metų kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonę 

„Tvarių prielaidų ir paskatų aktualizuoti kultūros paveldo vertybes sukūrimas“ bei URBACT IV programą“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja: 19 tarybos narių. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T1-17 „Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal I-ąjį 2021–2027 metų 

INTERREG VI-A Lietuvos-Lenkijos programos kvietimą ir 2021–2030 metų kultūros ir kūrybingumo plėtros 

programos pažangos priemonę „Tvarių prielaidų ir paskatų aktualizuoti kultūros paveldo vertybes sukūrimas“ 

bei URBACT IV programą“ pakeitimo“. 

12. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo Druskininkų savivaldybės 

socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės turto 

perdavimo Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise“. 

 Modestas Vitkauskas, tarybos narys; Aivaras Kadziauskas, tarybos narys;  nusišalino nuo 13 klausimo 

svarstymo ir balsavimo. 

 13. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 

„Dėl paramos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

 Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, atsakė į pateiktą klausimą. 

 Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

 Posėdžio pirmininkas, atsakė į klausimą, pranešėja, papildydama posėdžio pirmininką, Violeta 

Grigorienė, tarybos narė, pasisakė savo vardu. 

Dalyvauja: 21 tarybos narys. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl paramos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“. 

 14. SVARSTYTA. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su valstybės įmone Žemės ūkio 

duomenų centru. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo bendradarbiavimo 

sutarčiai su valstybės įmone Žemės ūkio duomenų centru“. 

15. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto, socialinio būsto ir gyvenamosios patalpos 

bendrabutyje amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės būsto, 

socialinio būsto ir gyvenamosios patalpos bendrabutyje amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti 

patvirtinimo“. 

16. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, 

kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 



 

 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Kristina Miškinienė, tarybos narė, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą. 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į 

Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą“. 

17. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo                         

Nr. T1-61 „Dėl Druskininkų savivaldybės  kapinių sąrašo ir jo skelbimo Druskininkų savivaldybės interneto 

svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2016 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-61 „Dėl Druskininkų savivaldybės  kapinių sąrašo ir jo skelbimo 

Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

18. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-

271 „Dėl laidojimo, kapaviečių (kapų) identifikavimo ir viešųjų kapinių lankymo Druskininkų savivaldybės 

teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė po Vyriausybės atstovo pastabų, patikslintą sprendimo 

projektą. 

 Povilas Jagelavičius, tarybos narys, pateikė klausimą. 

 Posėdžio pirmininkas atsakė į pateiktą klausimą. 

 Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2009 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-271 „Dėl laidojimo, kapaviečių (kapų) identifikavimo ir viešųjų 

kapinių lankymo Druskininkų savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 19. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 

„Dėl viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja, Vaiva Žagunienė, pristatė sprendimo projektą. 

 Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos 

centro teikiamų paslaugų kainų“ pakeitimo“. 

 Inga Salickienė, tarybos narė ir Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, nusišalino ir nedalyvavo 20 

klausimo svarstyme ir balsavime. 

 20. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų turizmo ir kurorto vystymosi tarybos sudarymo ir tarybos 

nuostatų patvirtinimo. 

 Pranešėja, Vaiva Žagunienė, pristatė sprendimo projektą, paminėdama jau pasiūlytus Turizmo tarybos 

narius. 

 Posėdžio pirmininkas pasiūlė savo, turizmo ir kurorto vystymosi tarybos nario kandidatūrą, išsakė 

savo nuomonę. Taip pat pasiūlė Simono Kazakevičiaus, vicemero, kandidatūrą.  

 Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pasiūlė Arvydo Balčiaus, tarybos nario, kandidatūrą. 

 Violeta Grigorienė, tarybos narė pasiūlė Modesto Vitkausko, tarybos nario, kandidatūrą. 

 Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė Gerardo Sokolovo, tarybos nario, kandidatūrą. 

 Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui dėl kiekvieno turizmo ir kurorto vystymosi tarybos nario. 

 Dėl Ričardo Malinausko, turizmo ir kurorto vystymosi tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 18, „prieš“ – 2, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Simono Kazakevičiaus, turizmo ir kurorto vystymosi tarybos nario, kandidatūros. 



 

 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Arvydo Balčiaus, turizmo ir kurorto vystymosi tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 18, „prieš“ – 1, „susilaikė“ - 2 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Modesto Vitkausko, turizmo ir kurorto vystymosi tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 18, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Gerardo Sokolovo, turizmo ir kurorto vystymosi tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 4, „prieš“ – 16, „susilaikė“ - 1 (nepritarta balsų mažuma). 

 Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų turizmo ir kurorto vystymosi tarybos sudarymo 

ir tarybos nuostatų patvirtinimo“. 

 Dalyvauja: 21 tarybos narys. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 18, „prieš“ – 2, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų turizmo ir kurorto 

vystymosi tarybos sudarymo ir tarybos nuostatų patvirtinimo“, įrašant turizmo ir kurorto vystymosi tarybos 

narių pavardes:  

 Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras;  

 Simonas Kazakevičius, vicemeras;  

 Modestas Vitkauskas, tarybos narys;  

 Arvydas Balčius, tarybos narys; 

 Edmundas Antanaitis, UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centro AQUA“              l. e. 

generalinio direktoriaus pareigas (savivaldybės turizmo verslo atstovas); 

 Rimantas Černiauskas, UAB „Upa MCT“ (savivaldybės turizmo verslo atstovas).  

 Albertas Katilovskis, asociacijos „Druskininkų klubas“ prezidentas (savivaldybės turizmo verslo 

atstovas);  

 Rimantas Palionis, viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro direktorius 

(savivaldybės įstaigos atstovas); 

 Artūras Salda, UAB Eglės sanatorijos generalinis direktorius (savivaldybės turizmo verslo atstovas); 

 Vladimir Ščiupakov, UAB „Grand SPA Lietuva“ generalinis direktorius (savivaldybės turizmo verslo 

atstovas); 

 Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė, tarybos narė ir Jūratė Vaičiulionienė, tarybos narė, nusišalino ir 

nedalyvavo 21 klausimo svarstyme ir balsavime. 

 21. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui, teikiamam pagal Druskininkų vietos veiklos grupės 

teritorijos vietos plėtros 2015-2020 m. strategijos priemonę „Kaimo gyventojams skirtų pagrindinių vietos 

paslaugų ir susijusios infrastruktūros gerinimas“. 

 Pranešėja, Ligita Baranauskienė, pristatė sprendimo projektą. 

 Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

 Pranešėja, Ligita Baranauskienė, atsakė į pateiktą klausimą. 

Dalyvauja: 21 tarybos narys. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo projektui, teikiamam 

pagal Druskininkų vietos veiklos grupės teritorijos vietos plėtros 2015-2020 m. strategijos priemonę „Kaimo 

gyventojams skirtų pagrindinių vietos paslaugų ir susijusios infrastruktūros gerinimas“. 

 22. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-

128 „Dėl vienkartinės, tikslinės, periodinės, sąlyginės pašalpų skyrimo Druskininkų savivaldybės 

gyventojams komisijos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 Pranešėja, Ligita Baranauskienė, pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-128 „Dėl vienkartinės, tikslinės, periodinės, sąlyginės pašalpų 

skyrimo Druskininkų savivaldybės gyventojams komisijos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios“ 

 23. SVARSTYTA. Dėl kandidato delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 



 

 

 Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

 Vytautas Kvedaras, tarybos narys, pasiūlė Benjamino Čepo, tarybos nario, kandidatūrą. 

 Antanas Balkė, tarybos narys, pasiūlė Gerardo Sokolovo, tarybos nario kandidatūrą. 

 Gerardas Sokolovas, tarybos narys, pasiūlė Kristinos Miškinienės, tarybos narės, kandidatūrą. Kristina 

Miškinienė, tarybos narė, atsisakė siūlomos kandidatūros. 

 Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė Česlovo Jezersko kandidatūrą. Česlovas Jezerskas, 

tarybos narys, atsisakė siūlomos kandidatūros. 

 Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui dėl kiekvieno pasiūlyto nario kandidatūros. 

Dėl Benjamino Čepo, tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „prieš“ - 2 „susilaikė“ - 2 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Gerardo Sokolovo, tarybos nario, kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 4, „prieš“ - 17 „susilaikė“ - 2 (nepritarta balsų mažuma). 

Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl kandidato delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos 

stebėtojų tarybą“. 

Dalyvauja: 23 tarybos narys. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 1, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl kandidato delegavimo į Vilniaus 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą“ įrašant Benjamino Čepo pavardę. 

Vytautas Kvedaras, tarybos narys, nusišalino ir nedalyvavo 24 klausimo svarstyme ir balsavime. 

24. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo. 

 Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkas, pasiūlė Lino Urmanavičiaus, vicemero kandidatūrą. 

Inga Cololo, tarybos narė, pasiūlė Arvydo Balčiaus, tarybos nario, kandidatūrą. 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pasiūlė Gretos Urbonienės, tarybos narės, kandidatūrą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė Gerardo Sokolovo, tarybos nario, kandidatūrą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, išsakė savo nuomonę dėl teikiamų kandidatūrų. 

Diskusijoje dalyvavo: Posėdžio pirmininkas; Algis Bolys, tarybos narys; Modestas Vitkauskas, 

tarybos narys; Artūras Skausmenis, tarybos narys; Konstantinas Rečkovas, tarybos narys. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui dėl kiekvieno pasiūlyto nario kandidatūros. 

Dėl Arvydo Balčiaus, tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „prieš“ - 2 „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Lino Urmanavičiaus, tarybos nario, pirmininko kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „prieš“ - 2 „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Gretos Urbonienės, tarybos narės, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

Dėl Gerardo Sokolovo, tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 3, „prieš“ - 17 „susilaikė“ - 1 (nepritarta balsų mažuma). 

 Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

sudarymo“. 

Dalyvauja: 22 tarybos narys. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“, įrašant šias pavardes:  

Linas Urmanavičius, vicemeras (savivaldybės įstaigos atstovas); 

Arvydas Balčius, tarybos narys (savivaldybės įstaigos atstovas); 

Greta Urbonienė, tarybos narė (savivaldybės įstaigos atstovas); 

Inga Kostina, Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė, (savivaldybės įstaigos 

atstovas); 

Eglė Matienė, viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė, 

(savivaldybės įstaigos atstovas); 

Evelina Raulušaitienė, viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės direktorė, (savivaldybės įstaigos 

atstovas); 



 

 

Loreta Sadauskienė, asociacijos Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Druskininkų viltis“ 

pirmininkė, (visuomeninės organizacijos, ginančios visuomenės sveikatos interesus atstovas); 

Žaneta Krivonienė, Leipalingio miestelio bendruomenės pirmininkė, (visuomeninės organizacijos, 

ginančios visuomenės sveikatos interesus atstovas); 

Jolita Miliauskė, Viečiūnų bendruomenės „Versmė“ tarybos narė, (visuomeninės organizacijos, 

ginančios visuomenės sveikatos interesus atstovas). 

25. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 

„Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Jurgita Naruckienė, pristatė sprendimo projektą. 

 Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų 

paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

 Algis Bolys, tarybos narys; Inga Cololo, tarybos narė, nusišalino ir nedalyvavo 26 klausimo 

svarstyme ir balsavime. 

 26. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2023-2024 mokslo metais nustatymo. 

 Pranešėja, Jurgita Naruckienė, pristatė sprendimo projektą. 

 Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 1, 1 tarybos narys - nebalsavo (pritarta balsų 

dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 

2023-2024 mokslo metais nustatymo. 

 27. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 

T1-193 „Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir ikimokyklinio 

ugdymo įstaigas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos ir jos darbo reglamento tvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Jurgita Naruckienė, pristatė sprendimo projektą. 

 Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, pasiūlė Violetos Grigorienės, tarybos narės, kandidatūrą.  

 Donatas Mizaras, tarybos narys, pasiūlė Povilo Jagelavičiaus, tarybos nario, kandidatūrą. 

 Gerardas Sokolovas, tarybos narys, pasiūlė Antano Balkės, tarybos nario, kandidatūrą. 

 Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui dėl kiekvieno pasiūlyto nario kandidatūros. 

 Dėl Violetos Grigorienės, tarybos narės, kaip komisijos pirmininkės kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma). 

 Dėl Povilo Jagelavičiaus, tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 3, 1 tarybos narys nebalsavo (pritarta balsų 

dauguma). 

 Dėl Antano Balkės, tarybos nario, kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 2, „prieš“ – 17, „susilaikė“ – 2, 2 tarybos nariai nebalsavo 

(nepritarta balsų mažuma). 

 Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-193 „Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir 

ikimokyklinio ugdymo įstaigas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos ir jos darbo reglamento 

tvirtinimo“ pakeitimo“. 

 Dalyvauja: 22 tarybos narys. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma).  

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2017 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T1-193 „Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklas ir ikimokyklinio ugdymo įstaigas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos ir 



 

 

jos darbo reglamento tvirtinimo“ pakeitimo“ įrašant šias pavardes: 

 Violeta Grigorienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė (Komisijos pirmininkas); 

 Povilas Jagelavičius, Druskininkų savivaldybės tarybos narys; 

 Janina Sinkevičienė, Druskininkų savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

 Diana Brown, Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

 Jurgita Naruckienė, Druskininkų savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja.“ 

 28. SVARSTYTA.  Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-

38 „Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Jurgita Naruckienė, pristatė sprendimo projektą. 

 Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pasiūlė balsuoti. 

 Dalyvauja: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (vienbalsiai).  

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-38 „Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ 

programoje“ pakeitimo“. 

 

  

  

Posėdžio pirmininkas         Ričardas Malinauskas                                                                             
 
 
 
 
Protokolą rašė                                                                                            Rasa Lukšytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 1 priedas 

 

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-05-22  

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

   

Posėdyje nedalyvavo: 

Dainius Dailydė, tarybos narys; 

Jevgrafijus Samuchovas, tarybos narys. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Pavardė, Vardas 

1. Balčius Arvydas 

2. Balkaitienė Ronata 

3. Balkė Antanas 

4. Bolys Algis 

5. Cololo Inga 

6. Čepas Benjaminas 

7. Grigorienė Violeta 

8. Goborovas Anatolijus 

9. Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė 

10. Jezerskas Česlovas 

11. Jagelavičius Povilas 

12. Kadziauskas Aivaras 

13. Kvedaras Vytautas 

14. Matulevičius Julius 

15. Mizaras Donatas   

16. Miškinienė Kristina 

17. Rečkovas Konstantinas 

18. Sokolovas Gerardas 

19. Skausmenis Artūras 

20. Salickienė Inga 

21. Urbonienė Greta 

22. Vaičiulionienė Jūratė 

23. Vitkauskas Modestas 



 

 

2 priedas 

 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-05-22  

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

Nr. Vardas, pavardė, pareigos 

 

1. Vilma Jurgelevičienė, Administracijos direktorė 

2. Simonas Kazakevičius, Vicemeras 

3. Linas Urmanavičius, Vicemeras 

 Diana Brown, Administracijos direktoriaus pavaduotoja 

4. Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėja 

5. Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius 

6. Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja 

7. Eglė Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus 

vedėja 

8. Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vedėja 

9. Ligita Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

10. Korina Balkuvienė, jaunimo reikalų koordinatorė 

11. Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja. 

12. Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja 


